
    
 

 

 

 Projekt: „Rozvoj komunitní práce v Majetíně“, reg. číslo CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015021.                                                                                                                        

Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost, státního 

rozpočtu ČR a rozpočtu obce Majetín. 

 

 

 

 „Závěrečné veřejné setkání v rámci projektu Rozvoj komunitní práce v Majetíně“ 

16. prosince 2022 se v sokolovně uskutečnilo veřejné setkání s obyvateli obce  

v rámci projektu "Rozvoj komunitní práce v Majetíně". Jednalo se o závěrečné setkání,  

na kterém byly prezentovány výsledky a výstupy projektu. 

Projekt "Rozvoj komunitní práce v Majetíně" byl zaměřen na zajištění činností souvisejících  

se vznikem Komunitního centra v obci Majetín, které za nedlouho otevře své dveře veřejnosti. 

Cílem projektu bylo naplnění hodnot, principů a metod komunitní práce. Aktivity projektu 

směřovaly k aktivizaci členů komunity, posílení jejich schopnosti se samo-organizovat, 

formulovat společné cíle a potřeby a těchto cílů následně dosahovat.  

Na závěrečném setkání byly představeny všechny výstupy projektu, které byly pečlivě 

plánovány a realizovány během celého projektového období. Komunitní pracovnice, Marcela 

Porvazníková, informovala přítomné o všech proběhlých aktivitách a následovalo zhodnocení 

cílů projektu.   

Celkově lze říci, že projekt "Rozvoj komunitní práce v Majetíně" byl úspěšný  

a přinesl mnoho pozitivních změn pro obec Majetín.  

 

 

 

 


